
Shkolla private  “Fondacione Konservatorio SS.ma Annunziata”

Adresa postale: Rruga(Via) Chiara 76 Empoli
Numri  i telefonit: 0571/72219
E-mail: segreteria@annunziataempoli.it
Sito web: www.annunziataempoli.it
Drjetori i shkollës: Francesco Faraoni

Oferta formative

Liceu gjuhesor Evropian Dy vjeçar 1° Dy vjeçar 2° 5°
viti 1° viti 2° viti 3° viti 4° viti

Gjuha e letërsia italiane 4 4 4 4 4

Gjuha e kultura latina 3 3 - - -

Arte 2 2 2 2 2

Gjeografia 2 2 - - -

Historia 2 2 2 2 2

Filosofia - - 2 2 2

Gjuha e huaj 1° Anglisht 4 4 4 4 4

Gjuha e huaj 2° Gjermanisht 4 4 4 4 4

Gjuha e huaj 3° Frengjisht 3 3 4 4 4

Matematika/Informatika 4 4 3 3 3

Fisika - - 2 2 2

Shkenz - - 2 2 2

Edukimi fizik 2 2 2 2 2

Feja 1 1 1 1 1

Totale orë 31 31 32 32 32



Liceu Shkencor(dy gjuhësor) Dy vjeçar 1° Dy vjeçar 2° 
5° viti 

1° viti 2° viti 3° viti 4° viti

Gjuha e letërsia italiane 4 4 4 4 4
Gjuha e kultura latina 3 3 2 2 2
Anglisht 4 4 4 4 4
Gjermanisht o Frengjisht 4/3 4/3 4 4 4
Histori e Gjeografi 3 3 - - -
Histori - - 2 2 2
Filosofi - - 2 2 2
Matematika/Informatika 5 5 4 4 4
Fizika 2 2 3 3 3
Shkenza, Biologjia, Kimika 2 2 3 3 3
Vizatim e Historia e Artit 2 2 2 2 2
Shkenza motorie e sportive 2 2 2 2 2
Feja 1 1 1 1 1

Totale orë 32/31 32/31 33 33 33

Shkolla e mesme (Liceo) Muzikor (LAMS) Dy vjeçar 1° Dy vjeçar 2°
5° viti 

1° viti 2° viti 3° viti 4° viti

Gjuha e letërsia italiane 4 4 4 4 4
Gjuha e kultura latina 3 3 2 2 2
Anglisht 3 3 3 3 3
Histori e Gjeografi 3 3 - - -
Histori e Gjeografi - - 2 3 3
Filosofi - - 2 2 2
Matematika/Informatika 5 5 4 4 4
Fizika 2 2 3 3 3
Shkenza, Biologjia, Kimika 2 2 3 3 3
Vizatim e Historia e Artit 2 2 2 2 2
Historia e music 2 2 2 2 2
Teoria,  analizës dhe përbërjen 2 2 1 1 1
teknologjive të reja 1 1 2 2 2
Shkenza motorie e sportive 2 2 2 2 2
Feja 1 1 1 1 1

Totale ore 30 30 32 32 32
I detyrueshëm kurse pasdites

1°e 2° viti 3°,4°,5° viti
Ekzekutimin dhe 
interpretimin e muzikës

1 2

Music Ansambli / orkestër 2 2

Për informacione të mëtejshme drejtohuni

Për të vizituar shkollën  12/01, 19/01, 26/01  orario 15,30-19,00


